



DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Malá Veleň – snížení energetické náročnosti budovy čp. 46 – výměna oken
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Malá Veleň**
Se sídlem: **Jedlika 46, 405 02 Děčín 2**
IČ: **00525049**
DIČ: **CZ00525049**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **8823-431/0100**
Zastoupený: **Václavem Růžičkou, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Václav Růžička, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **AA OKNA DVEŘE s.r.o.**
Se sídlem: **Vysočanská 548/81, 190 00 Praha**
IČ: **04945948**
DIČ: **CZ04945948**
Bankovní spojení: **ČSOB Praha**
Číslo účtu: **274305856/0300**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C vložce 256086
Zastoupený: **Bc. Zuzana Vítová jednatelka**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Bc. Zuzana Vítová**
Zástupci oprávněni jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Aleš Veselka**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 24.11.2022 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Malá Veleň – snížení energetické náročnosti budovy čp. 46 – výměna oken**“ způsobem a v rozsahu stanoveném ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány změnovým listem č. 1 a schváleným soupisem prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	1 255 831,37 Kč
Cena bez DPH - méněpráce:	-63 593,89 Kč
Cena bez DPH - vícepráce:	30 828,70 Kč
Cena celkem bez DPH:	1 223 066,18 Kč
DPH 21%:	256 843,90 Kč
Cena celkem včetně DPH:	1 479 910,08 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- změnový list č. 1 ze dne 26.06.2023 vč. smluvního rozpočtu

V Praze, dne 26.6.2023

V Malé Veleňi dne 27.6.2023

za zhotovitele:

za objednatele:

AA OKNA DVEŘE s.r.o.
Vysočanská 548/81
190 00 Praha 9 - Prosek
IČ 049 45 945 DIČ CZ04945948

Bc. Zuzana Vítová
jednatelka



Václav Růžička
starosta obce

Obec Malá Veleň
Jedlika 46, 405 02 Dářbín II
Tel.: 412 586 227
IČO: 00525049, DS: igebu57
E-mail: obec@mala-velen.cz

Změnový list

NÁVRH ZMĚNY				číslo : NZ 01/2023	
Zhotovitel:		AA OKNA DVEŘE s.r.o.			
Komu:		Obec Malá Veleň Jedlka č.p. 46, 405 02 Děčín 2		Datum: 26.06.2023	
Název akce: Malá Veleň – snížení energetické náročnosti budovy čp. 46 – výměna oken					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem-	Faxem:	osobně	
Odkazy		na specifikaci:			
		na výkresy:			
na rozpočtové podklady:		smluvní rozpočet			
na jinou část smlouvy:					
Popis a zdůvodnění změny:					
1) Klempířské prvky – stávající venkovní parapety Předmětem změny je změna rozsahu klempířských prvků spočívající v návrhu zhotovitele nerealizovat demontáž stávajících venkovních parapetů, které jsou v dobrém stavu včetně jejich uložení, kotvení a tudíž by mohlo dojít při jejich demontáži k větším škodám na stávající fasádě. Z tohoto důvodu navrhuje zhotovitel provedení změny – dodatečně požadovaných prací, které nebyly součástí díla.					
2) Ostatní – doplňkové prvky Dále došlo v rámci provozně-technického vybavení oken k upřesnění specifikace doplňkových prvků, které budou doplněny.					
Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti X
Počet připojených listů výkresů změny:					
Ocenění změny: - 32 765,19 Kč bez DPH					
Nově navržená změna sjednané ceny díla 1 479 910,08 vč. DPH			Změna navržené lhůta dokončení díla: kalendářních dnů		
Navrhovanou změnou dojde k ponížení rozpočtu o částku: 32 765,19 Kč bez DPH Cena méněprací tohoto ZL listu činí 63 593,89 Kč bez DPH, tj. 5,06% nabídkové ceny. Cena víceprací tohoto ZL listu činí 30 828,70 Kč bez DPH, tj. 2,45% nabídkové ceny. Cena součtu více a méněprací všech ZL listů této stavby činí 94 422,59 Kč bez DPH, tj. 7,51% nabídkové ceny.					
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): rozpočet – změna č. 1					
Zástupce zhotovitel: Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.					
Podpis Datum 26.06.2023					

PŘIJETÍ ZMĚNY

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

- cena byla stanovena ve stejné cenové úrovni jako původní nabídka a nově vzniklé položky v souladu s pravidly pro oceňování

Odůvodnění dodatečných stavebních prací – nezbytné stavební práce (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

- méněpráce/vícepráce nebyly zahrnuty v původní veřejné zakázce
- méněpráce/vícepráce jsou nezbytné
- nedojde ke změně zhotovitele
- změna v osobě dodavatele (zhotovitele):
 - není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem (objednatelem) v původní veřejné zakázce; a
 - způsobila by zadavateli (objednateli) značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více - a méněprací v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový nárůst související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat změny de minimis ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ ani záměnu položek podle § 222 odst. 7 ZZVZ)

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Podpis Datum 27.6.2023

Zástupce objednatele:

Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (méněpráce), které jsou předmětem této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění nezbytnosti, kterým se rozumí zdůvodnění splnění podmínek pro použití jednacího řízení bez uveřejnění.

Podpis Datum 27.6.2023

Toto **Přijetí změny** (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ - ZMĚNA č. 1

Stavba:

Výměna oken v objektu Jedlika č.p.46, Malá Veleň

KSO:

Místo: Malá Veleň

Zadávatel:

Obec Malá Veleň, Jedlika č.p.46, Děčín

Uchazeč:

AA OKNA DVEŘE s.r.o.

Projektant:

Projektční ateliér Ing.Miroslav Kubík

Zpracovatel:

Zuzana Vítová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 223 066,18

DPH: základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Základ daně

1 223 066,18

0,00

0,00

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

21,00%

15,00%

0,00%

Výše daně

256 843,93

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 479 910,08

AA OKNA DVEŘE s.r.o.
Výsočanská 548/81
190 00 Praha 9 - Prosek
IČ 049 45 948 DIČ CZ04945948

Obec Malá Veleň

Jedlika 46, 405 02 Děčín II

Tel.: 412 586 227

IČO: 00525049, DS: igebu57

E-mail: obec@mala-velen.cz

Meduna T.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNA č. 1

Stavba

Výměna oken v objektu Jedlika č.p.46, Malá Veleň

Místo:

Malá Veleň

Datum: 26.06.2023

Zadavatel:

Obec Malá Veleň, Jedlika č.p.46, Děčín

Projektant:

Projektční ateliér
Ing.Miroslav Kubík

Uchazeč:

AA OKNA DVEŘE s.r.o.

Zpracovatel:

Zuzana Vitová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 223 066,18

HSV - Práce a dodávky HSV

263 718,71

61 - Úprava povrchů vnitřních

122 984,73

62 - Úprava povrchů vnějších

59 419,01

94 - Lešení

3 745,31

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

19 582,00

96 - Bourání konstrukcí

27 584,08

997 - Přesun sutě

26 523,98

998 - Přesun hmot

3 879,60

PSV - Práce a dodávky PSV

914 347,47

764 - Konstrukce klempířské

30 828,70

766 - Konstrukce truhlářské

856 891,78

781 - Dokončovací práce - obklady

4 462,37

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

22 164,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 000,00

VRN6 - Územní vlivy

20 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNA č. 1

Stavba

Výměna oken v objektu Jedlka č.p.46, Malá Veleň

Místo

Malá Veleň

Datum

26.06.2023

Zadavatel

Obec Malá Veleň, Jedlka č.p.46, Děčín

Uchazeč

AA OKNA DVEŘE s.r.o.

Projektant

Projektční atelier
Ing.Miroslav Kubík

Zpracovatel

Zuzana Vítová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 223 066,18	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				263 718,71	
1	K	612232051	Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží z polyuretanových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	193,780	181,00	122 984,73	
	W		"OZN.1"12"1.41+2"1.72)		58,200			
	W		"OZN.2"2"1.64+2"1.72)		10,160			
	W		"OZN.3"1"1.64+2"2.00)		5,640			
	W		"OZN.4"6"1.02+2"1.72)		26,760			
	W		"OZN.5"2"0.90+2"1.72)		8,680			
	W		"OZN.6"2"0.52+2"1.25)		6,040			
	W		"OZN.7"3"0.65+2"1.30)		9,750			
	W		"OZN.8"2"0.75+2"1.00)		5,500			
	W		"OZN.9"1"0.75+2"1.10)		2,950			
	W		"OZN.10"4"0.75+2"1.00)		11,000			
	W		"OZN.11"1"0.75+2"1.20)		3,150			
	W		"OZN.12"2"0.60+2"1.20)		6,000			
	W		Mezisoučet - ostění a nadpraží		153,830			
	W		"OZN.1"12"1.41		16,920			
	W		"OZN.2"2"1.64		3,280			
	W		"OZN.3"1"1.64		1,640			
	W		"OZN.4"6"1.02		6,120			
	W		"OZN.5"2"0.90		1,800			
	W		"OZN.6"2"0.52		1,040			
	W		"OZN.7"3"0.65		1,950			
	W		"OZN.8"2"0.75		1,500			
	W		"OZN.9"1"0.75		0,750			
	W		"OZN.10"4"0.75		3,000			
	W		"OZN.11"1"0.75		0,750			
	W		"OZN.12"2"0.60		1,200			
	W		Mezisoučet - parapety		39,950			
	W		Součet		193,780			

2	M	59052110	deska tepelné izolační z tvrdené PU pěny pro zmenšené prostory, okenní ostění, tenká, vnitřní tl 15mm	m2	50,764	207,00	10 508,15 CS ÚRS 2021 01
			"ostění a nadpraží"153,830*0,30		46,149		
3	M	63482230	deska tepelné izolační z pěnového skla, pevnost v tlaku 600kPa $\lambda=0,040-0,042$ tl 40mm	m2	13,184	724,00	9 545,22 CS ÚRS 2021 01
			"parapety"39,95*0,30		11,985		
			11,985*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,184		
4	K	622252002	Montáž profilů ostatních stěnových lepených do tmelu	m	153,830	60,80	9 352,86 CS ÚRS 2021 01
			"ostění a nadpraží"153,830		153,830		
5	M	63127464	profil rohový AI 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm	m	161,522	31,90	5 152,55 CS ÚRS 2021 01
			153,83*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		161,522		
6	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně ostění nebo nadpraží	m2	76,915	93,30	7 176,17 CS ÚRS 2021 01
			"ostění a nadpraží"153,830*0,50		76,915		
7	K	613142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu ostění nebo nadpraží	m2	76,915	323,00	24 843,55 CS ÚRS 2021 01
8	K	613311131	Potažení vnitřních ploch šlukem tloušťky do 3 mm ostění nebo nadpraží	m2	76,915	244,00	18 767,26 CS ÚRS 2021 01
9	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou	m2	119,850	21,40	2 564,79 CS ÚRS 2021 01
			39,95*3,00		119,850		
			Úprava povrchů vnějších				59 419,01
10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken	m	233,730	204,00	47 680,92 CS ÚRS 2021 01
			"ostění a nadpraží"193,78		193,780		
			"parapety"39,95		39,950		
			Součet		233,730		
10a	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken	m	-39,950	204,00	-8 149,80 CS ÚRS 2021 01
11	K	621521011	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	38,756	475,00	18 409,10 CS ÚRS 2021 01
			"ostění a nadpraží"193,78*0,20		38,756		
12	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	18,110	53,10	961,64 CS ÚRS 2021 01
			"OZN 4"6*1,02		6,120		
			"OZN 5"2*0,90		1,800		
			"OZN 6"2*0,52		1,040		
			"OZN 7"3*0,65		1,850		
			"OZN 8"2*0,75		1,500		
			"OZN 9"1*0,75		0,750		
			"OZN 10"4*0,75		3,000		
			"OZN 11"1*0,75		0,750		
			"OZN 12"2*0,60		1,200		
			Součet		18,110		
12a	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	-18,110	53,10	-961,64 CS ÚRS 2021 01
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	21,840	93,60	2 044,22 CS ÚRS 2021 01
			"OZN 1"12*1,41		16,920		
			"OZN 2"2*1,64		3,280		
			"OZN 3"1*1,64		1,640		
			Součet		21,840		
13a	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	-21,840	93,60	-2 044,22 CS ÚRS 2021 01
14	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou	m2	11,985	36,40	436,25 CS ÚRS 2021 01
			"vnější parapety"39,95*0,30		11,985		

15	K	62999030	Připlátky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracovní sílu při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m ²	m ²	38,756	26,90	1 042,54 CS ÚRS 2021 01
	D	94	Lešení				3 745,31
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	59,925	62,50	3 745,31 CS ÚRS 2021 01
			39,95*1,50		59,925		
17	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce				19 582,00
	K	95394-R	Demontáž a zpětná montáž vnitřního okna včetně přesunů, uložení a zajištění proti poškození	m ²	12,757	1 535,00	19 582,00 R-položka
			"OZN 2'2'1,64*1,72		5,642		
			"OZN 3'1'1,64*2,00		3,280		
			"OZN 6'2'0,52*1,25		1,300		
			"OZN 7'3'0,65*1,30		2,535		
			Součet		12,757		
	D	96	Bourání konstrukcí				27 584,08
18	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	39,950	97,60	3 899,12 CS ÚRS 2021 01
			"OZN 1'12'1,41		16,920		
			"OZN 2'2'1,64		3,280		
			"OZN 3'1'1,64		1,640		
			"OZN 4'6'1,02		6,120		
			"OZN 5'2'0,90		1,800		
			"OZN 6'2'0,52		1,040		
			"OZN 7'3'0,65		1,950		
			"OZN 8'2'0,75		1,500		
			"OZN 9'1'0,75		0,750		
			"OZN 10'4'0,75		3,000		
			"OZN 11'1'0,75		0,750		
			"OZN 12'2'0,60		1,200		
			Součet		39,950		
18a	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	-39,950	97,60	-3 899,12 CS ÚRS 2021 01
19	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m	kus	17,000	39,30	668,10 CS ÚRS 2021 01
			"OZN 5'2		2,000		
			"OZN 6'2		2,000		
			"OZN 7'3		3,000		
			"OZN 8'2		2,000		
			"OZN 9'1		1,000		
			"OZN 10'4		4,000		
			"OZN 11'1		1,000		
			"OZN 12'2		2,000		
			Součet		17,000		
20	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	21,000	56,90	1 194,90 CS ÚRS 2021 01
			"OZN 1'12		12,000		
			"OZN 2'2		2,000		
			"OZN 3'1		1,000		
			"OZN 4'6		6,000		
			Součet		21,000		
21	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných oslání zdíva z cihel pálených rovných oslání, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápencementovou	m ²	46,149	167,00	7 706,88 CS ÚRS 2021 01
			"OZN 1'12*(1,41+2'1,72)		58,200		

VV		"OZN.2*2"(1.64*2*1.72)	10,160			
VV		"OZN.3*1"(1.64*2*2.00)	5,640			
VV		"OZN.4*6"(1.02*2*1.72)	26,760			
VV		"OZN.5*2"(0.90*2*1.72)	8,680			
VV		"OZN.6*2"(0.52*2*1.25)	6,040			
VV		"OZN.7*3"(0.65*2*1.30)	9,750			
VV		"OZN.8*2"(0.75*2*1.00)	5,500			
VV		"OZN.9*1"(0.75*2*1.10)	2,950			
VV		"OZN.10*4"(0.75*2*1.00)	11,000			
VV		"OZN.11*1"(0.75*2*1.20)	3,150			
VV		"OZN.12*2"(0.60*2*1.20)	6,000			
VV		Součet - m² ostění a nadpraží	153,830			
VV		153.83*0.3 "Přepočtené koeficientem množství	46,149			
22	K	967031732				
		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	11,985	197,00	2 361,05	CS ÚRS 2021 01
VV		"Výměra parapety m ² "39.95	39,950			
VV			11,985			
23	K	968062354				
		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m ²	11,500	421,00	4 841,50	CS ÚRS 2021 01
VV		"OZN.6*2*0.52*1.25	1,300			
VV		"OZN.7*3*0.65*1.30	2,535			
VV		"OZN.8*2*0.75*1.00	1,500			
VV		"OZN.9*1*0.75*1.10	0,825			
VV		"OZN.10*4*0.75*1.00	3,000			
VV		"OZN.11*1*0.75*1.20	0,900			
VV		"OZN.12*2*0.60*1.20	1,440			
VV		Součet	11,500			
24	K	968062355				
		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m ²	13,622	241,00	3 282,90	CS ÚRS 2021 01
VV		"OZN.4*6*1.02*1.72	10,526			
VV		"OZN.5*2*0.90*1.72	3,096			
VV		Součet	13,622			
25	K	968062356				
		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m ²	38,024	198,00	7 528,75	CS ÚRS 2021 01
VV		"OZN.1*12*1.4*1.72	29,102			
VV		"OZN.2*2*1.64*1.72	5,642			
VV		"OZN.3*1*1.64*2.00	3,280			
VV		Součet	38,024			
D	997	Přesun sítě			26 523,98	
26	K	997013211				
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	8,715	928,00	8 087,52	CS ÚRS 2021 01
27	K	997013501				
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	8,715	324,00	2 823,66	CS ÚRS 2021 01
28	K	997013509				
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	139,440	14,20	1 980,05	CS ÚRS 2021 01
VV		8.715*16 "Přepočtené koeficientem množství	139,440			
29	M	94620003				
		poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zařazeného kódem 17 01 02	4,731	1 450,00	6 859,95	CS ÚRS 2021 01
30	M	94620250				
		poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zařazeného kódem 17 09 04	3,984	1 700,00	6 772,80	CS ÚRS 2021 01
D	998	Přesun hmot			3 879,60	
31	K	998018001				
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	2,440	1 590,00	3 879,60	CS ÚRS 2021 01

32	K	764226404	VV	Práce a dodávky PSV Konstrukce klempířské	m	18,110	1 590,00	914 347,47 30 828,70 28 794,90 CS ÚRS 2021 01
			VV	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm		6,120		
			VV	"OZN 4"6"1,02		1,800		
			VV	"OZN 5"2"0,90		1,040		
			VV	"OZN 6"2"0,52		1,950		
			VV	"OZN 7"3"0,65		1,500		
			VV	"OZN 8"2"0,75		0,750		
			VV	"OZN 9"1"0,75		3,000		
			VV	"OZN 10"4"0,75		0,750		
			VV	"OZN 11"1"0,75		1,200		
			VV	"OZN 12"2"0,60		18,110		
			VV	Součet		-18,110		
32a	K	764226404	VV	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	21,840	1 590,00	-28 794,90 CS ÚRS 2021 01
33	K	764226405	VV	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	21,840	549,00	11 990,16 CS ÚRS 2021 01
			VV	"OZN 1"12"1,41		16,920		
			VV	"OZN 2"2"1,64		3,280		
			VV	"OZN 3"1"1,64		1,640		
			VV	Součet		21,840		
33a	K	764226405	VV	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	-21,840	549,00	-11 990,16 CS ÚRS 2021 01
34	K	764226465	VV	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	76,000	101,00	7 676,00 CS ÚRS 2021 01
			VV	38"2" Přepočtené koeficientem množství		76,000		
34a	K	764226465	VV	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	-76,000	101,00	-7 676,00 CS ÚRS 2021 01
35	K	998764101	VV	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	2 230,00	78,05 CS ÚRS 2021 01
35a	K	998764101	VV	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,035	2 230,00	-78,05 CS ÚRS 2021 01
VCP			VV	Napojení klempířských konstrukcí na stávající parapety délky spoje přes 500mm	m	39,950	274,00	10 946,30 R-položka
VPC			VV	Demontáž oplechování horních ploch zdiva a nadezdívek k dalšímu použití	m	39,950	272,00	10 866,40 R-položka
VPC			VV	Montáž a dodávka oplechování rovných pařetů rš do 400 mm - montáž přechodových plechů	m	6,000	275,00	1 650,00 R-položka
VPC			VV	Montáž a dodávka slavěče okenního křídla	kus	10,000	400,00	4 000,00 R-položka
VPC			VV	Montáž a dodávka dorazu okenního křídla	kus	22,000	153,00	3 366,00 R-položka
			VV	Součet		51,646		856 891,78
36	K	766621212	VV	Konstrukce truhlářské	m2	51,646	848,00	43 795,81 CS ÚRS 2021 01
			VV	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m		29,102		
			VV	"OZN 1"12"1,41"1,72		5,642		
			VV	"OZN 2"2"1,64"1,72		3,280		
			VV	"OZN 3"1"1,64"2,00		10,526		
			VV	"OZN 4"3"1,02"1,72		3,096		
			VV	"OZN 5"2"0,90"1,72		51,646		
			VV	Součet		51,646	12 120,00	625 949,52 R-položka
37	M	61110013R	VV	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojtko přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2			
			VV	Pracovní k položce				
			VV	Pracovní k cenám za dílniční práci, výška 1,5				
38	K	766621622	VV	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	15,000	828,00	12 420,00 CS ÚRS 2021 01
			VV	"OZN 6"2		2,000		
			VV	"OZN 7"3		3,000		

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				22 164,62
48	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	233,730	18,30
			oprava malby okolo oken(193,78+35,95)*1,00		233,730	
49	K	784221101	Malby z malířských směsí otlěrůzdromých za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otlěrůzdromé dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	233,730	68,00
50	K	784221131	Malby z malířských směsí otlěrůzdromých za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	233,730	8,53
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00
D	VRN6	Územní vlivy				20 000,00
51	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	20 000,00
D	VRN7	Provozní vlivy				25 000,00
52	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	25 000,00